

Piekary Śląskie 04.02.2016r.

Samodzielny Publiczny
Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej
im. Dr. Janusza Daaba w Piekarach Śląskich
ul. Bytomska 62
41-940 Piekary Śląskie
Seksja d/s zamówień publicznych
Znak sprawy: SZP.270-72/15

.....
.....
.....

Dotyczy zamówienia publicznego ogłoszonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:
Dostawa Leków 2
Numer ogłoszenia: 2015/S 249-454113; data publikacji 24/12/2015

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej im. Dr. Janusza Daaba w Piekarach Śląskich ul. Bytomska 62, 41-940 Piekary Śląskie informuje, iż zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienia zapisów siwz, na które to zamawiający odpowiada:

PYTANIE NR 72

Pakiet nr 6, poz. 21

Czy Zamawiający dopuści do oceny w w/w pozycji chusteczki na bazie alkoholu do dezynfekcji rąk i pola zabiegowego, pakowane po 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

W razie wyrażenia zgody na inne wielkości opakowań prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglić w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0.5 w dół, a powyżej 0,5 w górę).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Zaokrąglić należy zawsze w górę do pełnego opakowania.

PYTANIE NR 73

Pakiet nr 6, poz. 17

Czy Zamawiający dopuści do oceny w w/w pozycji piankę do oczyszczania skóry w opakowaniu 400ml z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości, spełniającej pozostałe zapisy SIWZ?

W razie wyrażenia zgody na inne wielkości opakowań prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglić w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Zaokrąglić należy zawsze w górę do pełnego opakowania.

PYTANIE NR 74

Pakiet nr 6 pozycja 20

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści chusteczki pakowane po 52 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości tj. 1385 opakowań po 52 szt. ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Zaokrąglić należy zawsze w górę do pełnego opakowania.

MODYFIKACJE:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje SIWZ w następujący sposób:

1. W SIWZ w cz. 13. Termin składania i otwarcia ofert. zapisy „17.02.2016” zastępuje się zapisami „26.02.2016”

W związku z wprowadzonymi modyfikacjami wymagającymi wprowadzenia zmian w ofertach zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert na dzień 26.02.2016. Godziny pozostają bez zmian.

Z poważaniem

D Y R E K T O R

prof. nadzw. dr hab. n. med. Bogdan Koczy